РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г № 43-п                                                                   с. Александровск»

«О внесении   изменений  в

постановление от 19.04.2012г.№17-п
 «Об утверждении административного регламента

 по предоставлению  муниципальной услуги

«Библиотечное обслуживание населения»
          На основании протеста  прокуратуры Аларского района от 15.06.2015г № 07-21/б-15 и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Внести в административный  регламент  по  предоставлению муниципальной услуги   «Библиотечное обслуживание населения»  следующие   изменения:

  - раздел 10 в п10.11 слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 15 рабочих дней»
            2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Александровский вестник» и разместить  на сайте муниципального образования  «Аларский район» на странице  муниципального образования «Александровск» в сети Интернет».

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на секретаря руководителя  муниципального образования «Александровск»  Шпак И.Д.

Глава муниципального

образования «Александровск»                                                               Р.С. Галимуллин